

**ROZPOČET**

Stavba: **Stavební úpravy objektu kuželny v Odrách**  
 Objednatel: **Město Odry**  
 Zhotovitel: **První KEY-STAV a.s., 8. pěšího pluku 2173, 738 01 Frýdek - Místek**

TYP	P.Č.	KÓD	POPIS	MJ	VÝMĚRA	J.C.	CENA CELKEM
-----	------	-----	-------	----	--------	------	-------------

**297 899,26**

							<b>297 899,26</b>
CENÍK		981511112R00	Bourání konstrukcí postupným rozebíráním, zdivo	m3	34,00	2 300,00	78 200,00
			85*0,4		34,00		
SOD	295	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	68,14	67,09	4 571,03
SOD	296	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	408,82	7,47	3 053,11
SOD	293	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	68,14	47,68	3 248,60
SOD	294	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	1 294,58	3,29	4 260,55
SOD	297	979990107R00	Poplatek za skládku směs betonu, cihel a dřeva	t	68,14	290,08	19 764,89
SOD	17	311238235R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 380 mm, , charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 3,88$ MPa, součinitel prostupu tepla $U = 0,28$ W/m <sup>2</sup> .K	m2	105,00	1 398,25	146 816,25
SOD	74	612472181R00	Omítka stěn, míchané jádro, štuk ze suché směsi	m2	105,00	423,73	44 491,13
SOD	71	612421331RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, štukových	m2	-105,00	187,85	-19 724,25
SOD	119	941955003R00	Lešení lehké pracovní pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m	m2	90,00	153,43	13 808,25
SOD	180	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m	t	35,40	300,00	10 618,79
SOD	14	310271637R00	Zazdívka otvorů z pórobetonových tvárnic plochy od 1,2 do 4m2	m3	-5,48	5 792,75	-31 744,27
R			Ochranné opatření plotu	kpl	1,00	15 000,00	15 000,00
SOD	10	274321411R00	Beton základových pásů C20/25	m3	2,20	2 516,00	5 535,20
<b>Celkem</b>							<b>297 899,26</b>